

## DZIEŃ RODZINY



W dniu 27 czerwca 2021 r. na stadionie sportowym w Białopolu odbył się festyn pod nazwą Dzień Rodziny, podczas którego został rozegrany Mecz Towarzyski piłki nożnej Oldboy Unia Białopole – Raiders Hrubieszów. Organizatorami byli: Publiczna Szkoła Podstawowa w Białopolu, Parafia Białopole, Gminny Ośrodek Kultury w Białopolu.

Mecz był uświetnieniem Jubileuszu 20-lecia kapłaństwa Księdza Proboszcza Mariana Wyrwy – aktywnego piłkarza i sympatyka piłki nożnej.

Zawodników na płytę boiska wyprowadziły najmłodsze dzieci z Publicznej Szkoły Podstawowej w Białopolu. Jedną z atrakcji meczu były występy młodych cheerleaderek. Uczennice Publicznej Szkoły Podstawowej w Białopolu przedstawiły porywający do tańca układ taneczny. Spotkanie między drużynami Oldboy Unia Białopole a Raiders Hrubieszów wywołało spore zainteresowanie. Wynik meczu zakończył się zwycięstwem gospodarzy. Dla drużyny zwycięskiej Browar Sulewski ufundował 5 litrową beczkę piwa, którą wygrani przekazali drużynie gości.

Podczas festynu rodzinnego dla dzieci i ich rodziców przygotowano wiele atrakcji. Dla aktywnych sportowo, odbyły się konkurencje sprawnościowe takie jak: rzut lotką do tarczy, skoki w workach, slalom z jajkiem oraz w przerwie meczu odbyła się konkurencja rzutów karnych.

Zwycięzcy zostali nagrodzeni medalami, natomiast pozostali uczestnicy otrzymali drobne upominki.

Również dzieci bezpłatnie mogły skorzystać z urządzeń rekreacyjnych oraz różnych gier i zabaw, wielką frajdą dla najmłodszych było puszczanie baniek mydlanych i skręcanie zwierzaków z baloników.

Można było również nabyć los szczęścia. Pieniądze z loterii przekazane będą na pomoc rodzinie pogorzalców z gminy Białopole.

Pogoda tego dnia była idealna, frekwencja dopisała, dzięki temu uczestnicy miło spędzili niedzielne popołudnie.

Dziękujemy Firmie Aqua East Polska, która zadbała o nawodnienie zawodników oraz uczestników imprezy i zaprezentowała swoje nowe produkty - Woda Mistrzów stworzoną specjalnie dla sportowców i fanów piłki nożnej oraz woda ziołowa Herbella w trzech smakach - mięty, melisy i rumianku.











